

## Liite 8 A Yleisölle tarkoitettu tiivistelmä

Vaasan kaupunki hakee lupaa kuntatekniikan infra-rakentamisesta tulevan haitta-ainepitoisen maa-aineksen ja jätteen välivarastointiin ja seulontaan Sundomin Öjenin maankaatopaikalle rakennettavalla kentällä. Maankaatopaikasta tullaan valjastamaan ko. toimintaan noin 2 hehtaarin alue, joka käsittää kentän materiaalien auma-sijoittamiseen, ympärysojat altaan kera sekä kivituhkapenkan.

Alueella on tarkoitus välivarastoida enimmillään 17 800 m<sup>3</sup> haitta-ainepitoista maa-ainesta tai jätettä, ja näiden materiaalien ajallinen hankekohtainen välivarastointi on enintään kolme vuotta. Mikäli tämän ajan kuluessa hyötykäyttöä materiaalille ei löydy, ne siirretään loppusijoitettavaksi soveltuvaan luvanvaraiseen kohteeseen.

Kohteeseen rakennetaan min. 1 % kaadolla varustettu kenttä, jota ympäröi oja, joista kentän valumavedet johdetaan suodatusaltaaseen ja sieltä ylivuotoputkea pitkin ympäristöön. Ojaa ympäröi metrin korkuinen kivituhkapenkki. Alueelle tuotavat materiaalit sijoitetaan 10 m leveisiin aumoihin, joiden pituus vaihtelee 50 ja 170 metrin välillä, maksimikorkeus on neljä metriä.

Alueella välivarastoitavan ja seulottavan materiaalian soveltuvuus alueelle varmistetaan edustavalla kokoomanäytteenotolla, 1 kokoomanäyte / 5 000 m<sup>3</sup> materiaalia. Alueelle tuotavan materiaalin ylimpänä sallittuna haitta-ainepitoisuutena, kokoomanäytteenoton perusteena, pidetään YM julkaisu 2/2019 mukaisia pienimpiä vaarallisen jätteen cut off -arvoja.

Kuormat tuodaan alueella valvotusti. Alueelle johtaa yksi tieyhteys, josta kulku maankaatopaikan alueelle on hallittu sähköisellä kulunvalvonnalla (puomi ja kameravalvonta). Välivarastointi-alueelle on kaksi sisäänpääsyväylää. Maankaatopaikan portin luona on opastaulu, joista näkyvät alueen käyttötarkoitus ja aukioloajat.

Alue on auki työmaakohtaisesta ja vastaanotto tapahtuu vain kun kohteessa on vastaanottava kaivinkone. Materiaalien tuonti alueelle hoidetaan vain sovitusti kyseisen hoitajan kanssa. Alue on käytössä maanantaista perjantaihin klo 7.00 - 16.30. Alue on käytössä vuoden ympäri.

Kukin työmaa, mistä alueelle tuodaan välivarastoitavaa materiaalia, ja sen ympäristötekniinen valvoja vastaavat kuormakirjanpidosta, materiaalien laadusta ja määrästä. Alueelle ei sijoiteta vaakaa.

Kun välivarastointi ja seulonta on suoritettu, poistetaan alueelta kaikki toimintaan liittyvä materiaali ja rakenteet, joita ei voida hyödyntää maankaatopaikan ympäristöluvan puitteissa.

Hakija anoo toiminnan aloittamista mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.